CAMARA MUNICIPAL DE CACAPAVA

CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SAO PAULO

REQUERIMENTO N° /2025

Ementa: Requer informagdes sobre os gastos com Comunicagoes
contratadas pela Prefeitura de Cacapava.

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal

A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o
texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plendrio, que seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Yan Lopes de Almeida, a fim de prestar
informagdoes sobre os gastos com comunicacoes realizadas pela
Prefeitura. Qual ou quais as empresas contratadas? Qual o valor dos
contratos? Como se deu a contratacao? Apresente as notas fiscais
referentes a todos os gastos com a comunicagao. Qual a justificativa de
um gasto de mais de seiscentos mil reais com comunicagdao em menos
de oito meses?

Plenario “Vereador Fernando Navajas”, 02 de setembro de 2025.

Dandara Gissoni
Vereadora - PSB

1
Praca da Bandeira, n® 151 - Centro - Cagapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003400340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por DANDARA PEREIRA

CESAR LEITE GISSONI:35434590821 Data:

02/09/2025 09:33:05

	REQUERIMENTO Nº /2025
	A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Prefeito Municipal, Yan Lopes de Almeida, a fim de prestar informações sobre os gastos com comunicações realizadas pela Prefeitura. Qual ou quais as empresas contratadas? Qual o valor dos contratos? Como se deu a contratação? Apresente as notas fiscais referentes a todos os gastos com a comunicação. Qual a justificativa de um gasto de mais de seiscentos mil reais com comunicação em menos de oito meses?
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 02 de setembro de 2025.

		2025-09-02T09:33:05-0300